Technicky list /b Hoffmann Group

fetra“

2000
Samosklapac s vypustacim kohoutom, Objem kontajneru: 600l

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 919925 600
GTIN 4017976160603
Trieda polozky 96D
Popis

Prevedenie:

Robustna zvarana konstrukcie z ocelového plechu hribky 3 mm. Spodny ram s integrovanymi
dutinami pre vidlicovy vozik.

2 pevné a 2 otocné kolieska (s brzdou) s polyamidovymi kolesami.

Poistka proti odvalovaniu a blokovanie prevratenia, ¢lankova retaz ako poistka proti sklzu a
sklopeniu.

Popis:

Vypustaci kohut so sitkom na oddelenie tekutin a pevnych latok.

Vyklopenie je samostatné po uvolheni blokovania.

Tazné lano na spustenie vyklapania zo sedadla vysokozdvizného vozika.

Norma:

EN 1757-3

Povrchova uprava farby:

Briliantova modra RAL 5007 s praskovym nastrekom.

Technicky opis

Osi vjazdu Rozmer D 90 mm
Sklapaci mechanizmus Lano
Skldpacie zaistenie ano
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Vypustny kohutik Prevedenie
Nosnost

Osi vjazdu Vzdialenost A
Zalievanie hran vyska s kolieskami
Sirka

Vyska

Vnutorny rozmer vjazdu Sirka
Pocet kolies

Dizka

Osi vjazdu Rozmer A

Pocet konzolovych koliesok bez zaistovacej brzdy
s osami vjazdu

Osi vjazdu Rozmer C

Objem kontajneru

Vnutorny rozmer vjazdu Vyska
Lano

@ kolesa

Material Koleso

Hmotnost

Pocet riadiacich koliesok so zaistovacou brzdou
Farba

Norma

Vyska bez koliesok

Druh produktu

vypustny ventil so sitkom

1500 kg
582 mm
981 mm
1141 mm
1070 mm
190 mm
4
1294 mm
190 mm
2
ano
982 mm
600 |
90 mm
ano
200 mm
Polyamid
155 kg
2

briliantova modra RAL 5007

EN 1757-3
837 mm

Vyklapacia nadoba
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